Verbū seruat
 a peccatis.

En

En tua ne dubites mandata ego semper amavi,
Viuerē iusticiæ me fē amore tuæ.

OCTONARIUS VI. Vau.

Prouebat aura tuæ nostrum pietatis amorem,
Pectora pollicita nostra salute fōue.
Vt sit quod referam tibi probra indigna ferenti,
In uerbo est etenim spes tibi tota tuo.
Ne aufer ab ore meo uerum, neu mentiar unquam,
Iudicij expecto iura ferenda tui.

Verbum facit
animosus.

Constabit tibi summa tuæ custodia legis
Perpetuo, ulterius si quid & esse potest.
Vt securus eam loca per spaciōsa, nec unquam
Offendam cupidus dum tua iussa sequor.
Sceptrigeris decreta loquens tua regibus edam,
Nec pudor, inceptum qui uetet, ullus erit.
Mandatis parere tuis delector, & illa
Non est res culta dignior ulla meo.
Ad tua iussa manus tollam quæ semper amavi,
Et tua non falso corde statuta loquar.

OCTONARIUS VII. Zain.

Verbum erigit
& solatur.

Ergo tui misero tibi nunc reminiscere uerbi,
De quo concepta est spes animosa tibi.
Hinc omnis misero tibi consolatio uenit,
Nam tua me faciunt uiuere uerba tibi.
Insultant tibi, plus iusta feritate superbi,
Cultor adhuc Legis sum tamen ipse tuæ.
Iudicia antiquis repeto tua ab usq; diebus,
Et tibi solamen quod iuuat, inde uenit.

Hort

Horresco stolidæ spectans scelera impia turba,
 Quæ potuit legem deseruisse tuam.
 Legis iusta tuæ mihi sunt pro carmine dulci,
 Donec in hoc tecto corporis exul ago.
 Nocte memor uigili repeto tua nomina sensu,
 Nec legis mihi pars excidit ulla tuæ.
 Id mihi summopere curæ fuit, ut tua seruem
 Irrita non ullo iussa futura die.

OCTONARIUS VIII. Heth.

Sors mea, dicebam, pars hæc mihi sola relicta est,
 Oris ut asseruem singula uerba tui.
 Sæpe tuum studui mihi conciliare fauorem,
 Promissam uerbis fer mihi rebus opem.
 Ipse meos meditor studio non deside gressus,
 Conuerto q̄ meos ad tua iussa pedes.
 Me festinantem dilatio nulla morata est,
 Dum studeo iussis moriger esse tuis.
 Impius abducens prædas mihi uncla minatur,
 Non tamen oblitus legis aberro tuæ.
 Nocte seram grates media, tua munera fassus,
 Iudicijs quod sint omnia iusta tuis.
 Qui te cunq; timent socijs his omnibus utor,
 Qui tua firmato pectore iussa tenent.
 O genitor cuius tellus pietate redundat,
 Da mihi præcepti nosse statuta tui.

OCTONARIUS IX Theth.

Quam bona, sed nunquam merito mihi, dona dedisti,
 Pollicitum genitor te memor ista mihi.

S

Nosse

Noſſe bonos mores & in omnibus eſſe modeſtum
Da mihi, mandatis pareo nempe tuis.

Tentatio facit
ut uerbum ob
ſeruemus, ſicut
Iſaias dicit :
Vexatio dat in
tellectum.